ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

LEGNANO

commerciale di mq. 64,50.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

GARAGE, AUTORIMESSA,

Lotto 2f - Box doppio e locale deposito posto al piano
interrato del fabbricato condominiale avente superficie

GIVG srl

0332335510

Elisa Tosi

Rachele Tovaglieri

3347279110

2F

€ 23.756,80

€ 0,00

€ 0,00

15/01/2021 ore 09:00


/lotti/1029958667-Vendite_giudiziarie-Garage_o_autorimessa-LEGNANO

LUOGO DI VENDITA

(Avv. Rachele Tovaglieri) Busto Arsizio via G.B. Pergolesin. 2
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